2025 年 8 月 5 日

13：30～14：00＠事務局

2025‐2026 年度 第 7 回議事録

● 開会

● 出席者の確認 南雲、臼田、菅原、高野、今野、入口

         欠席 桑島

● 会長挨拶

● 例会プログラムの確認

・8 月 20 日 移動例会（盆踊り）については検討する

        ・友好石碑清掃、ポリオ募金を行う。

        ・集合時間 18 時から子供盆踊りスタートとなるので、17 時友好石碑前集合。

        ・雨天時については夏まつり実行委員会の開催可否に順じて判断する。

   ・中止の場合は友好石碑、ポリオ募金共に別日での開催を調整とする。

   集合時間変更 17時から 17時 30 分友好石碑前集合

  ・8月 26 日 「創立 35 周年に向けて」クラブ協議会

        【担当 35 周年実行委員会】

         35 周年の例会と式典内容を説明

   メーキャップ岐阜中 RC 故金様

  ・9月 9 日 ガバナー公式訪問

       【担当 SAA】【通常夜間例会 グランテラス千歳】

       ・会場席配置 SAA 担当

       ・当日スケジュール確認

       ・ガバナーとの面談で例年通り映像での説明

        臼田会長年度の最終例会ムービーを流す事とする。

・10 月 11-12 日 RI 第 2510 地区 地区大会（函館）

・13 日ゴルフ予定

       ・当日参加か前日入りしての参加になるか？

・ホテルの確保

       ・8 月 27 日には申し込みの締め切り。

   ホテル各自で手配

・8 月誕生日のお祝いの日程

       ・8 月 26 日

協議事項

●9 月 30 日「クラブ協議会／第２四半期活動計画」

 【担当理事会】

●10 月 7日「秋の清掃奉仕活動」グランテラス敷地内清掃

 【担当 社会奉仕委員会】

 グランテラス中庭・ホテル周辺を清掃

●10 月 21 日 移動親睦夜間例会「35 周年記念例会」

【担当 35 周年実行委員会】

・会場 リアン

・35 周年記念例会

・家族参加

●10 月 28 日 通常昼例会「空港募金箱 現地回収」

 【担当 国際奉仕委員会】

  ・会場 グランテラス千歳（セレモニーのみ実施後に移動）

  ・次年度理事指名委員会の設置をしてから空港移動

山口委員長に確認

●11 月 15 日 親睦夜間例会「35周年記念式典」

 【担当 35 周年実行委員会】

  ・会場 グランテラス千歳

  ・家族不参加

●11 月 18 日 通常昼例会「ロータリー農園事業報告」

 【担当 社会奉仕委員会】

  ・会場 グランテラス千歳

 村上委員長に確認

●12 月 2日 通常昼例会「クラブ協議会/年次総会」

 【担当 理事会】

  ・会場 グランテラス千歳

●12 月 9日 通常夜間例会「クラブホームページについて」

 【担当 ICT 委員会】

  ・会場 グランテラス千歳

  高木委員長確認済み

●12 月 16 日 親睦夜間例会「クリスマス家族会」

 【担当 親睦活動委員会】

  ・会場 グランテラス千歳

  ・家族参加

  会場をリアンに変更

その他

 臼田さん 社協からエコキャップの集まりが悪いので集めてほしいとの意見。

使い道はマテックに引き取ってもらい、重油に変えて「ほっとす」のボイラー燃料として

使用している。

 会長   最終的に千歳市の施設で利用されている現状は知らなかったので、会員による収集は継続

することとする。

寄贈については適時行う。

次回理事会の日程

2025 年 9 月  日 35 周年実行委員会

2025 年 9 月  日 理事会

閉会